1

                                                           平成 14年 3月 19日

各   位

住      所 東京都中央区日本橋小舟町10-11

会     社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  伊 部  幸 顕

（コード番号 ４５５９  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先          広  報  室  長   森 山   茂

電話 03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

機構改革、役員の委嘱変更および人事異動のお知らせ

  当社はこの度、平成１４年４月１日をもって下記の通り、機構改革、役員の委嘱変更お

よび人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革

１）法務部を新設し、総務部所管の法務関連業務と研究開発企画部所管の知的財

     産所有権関連業務を移管する。

２）医専東京統括部ならびに医専大阪統括部を廃止する。

３）医専営業本部の医専営業部に各支店医専統括部又は同営業部の営業推進部・

  室を移管し、東京営業推進部ならびに大阪営業推進部をそれぞれ東京推進室、

大阪推進室に改称する。

４）医療用医薬品の学術活動を統括・推進するため、医専営業本部に医専学術部

  を新設し、各支店医専統括部又は同営業部の学術部・室を移管し、東京学術

部ならびに大阪学術部をそれぞれ東京学術室、大阪学術室に改称する。

 ５）東京管理部ならびに大阪管理部をそれぞれ東京管理室、大阪管理室に改称する。

２． 役員の委嘱変更

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

 法務部担当  総務部長

 専務取締役管理本部長

  薬制部担当

  信頼性保証室担当

 林田 雅博

３． 人事異動

新   職 旧   職 氏  名

総務部長  総務部次長   山本 隆光

2

新   職 旧   職 氏  名

法務部長  管理本部長付部長   堀   博之

医専学術部長  第２医薬部長   菊地  信幸

第２医薬部長  第２医薬部次長   久保田 悟

 医専大阪第１営業部長

 医専大阪統括部長

  兼医専大阪第１営業部長

  兼医専大阪第２営業部長

  桜井 明博

 医専大阪第２営業部長  医専営業部次長   漆崎 泰幸

 仙台管理室長  管理本部長付次長   板橋 勝則

 東京管理室長  福岡管理室長   前田 政則

 名古屋管理室長  名古屋管理室次長   水戸部 茂樹

 福岡管理室長  福岡管理室課長   島岡 清孝

参考：変更組織図

          （旧）                （新）

医専営業本部 医専営業部 医専営業本部 医専営業部　※１
第１医薬部 第１医薬部
第２医薬部 第２医薬部

医専学術部　※２

医専札幌営業部 営業推進室 札幌推進室
学術室 仙台推進室

医専仙台営業部 営業推進室 東京推進室
学術室 ※１　医専営業部 名古屋推進室

医専東京統括部 営業推進部 大阪推進室
学術部 中四国推進室

医専名古屋営業部 営業推進室 福岡推進室
学術室 札幌学術室

医専大阪統括部 営業推進部 仙台学術室
学術部 東京学術室

医専中四国営業部 営業推進室 ※２　医専学術部 名古屋学術室
学術室 大阪学術室

医専福岡営業部 営業推進室 中四国学術室
学術室 福岡学術室